Edição 1.101 | Ano 5
15 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 184-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-2022-PE . . . . . .

Certificação Digital: UTYIFB7J-VOCL4QK8-UKNYIDRX-JFHA7QMR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 184-2022-RP
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-2022-PE

EMPRESA CONTRATADA: TECHSUS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA, CNPJ:
30.703.534/0001-45, situada à Avenida do Trabalho, nº 3170, B São Francisco,
Guanambi - BA, aqui representada pelo Sr. Washington Willian Costa Ferreira.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Rua Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos

Santos, brasileiro, casado, empresário, residente na Rua Faria Góes, 200 -

Centro, Rio Real/Bahia, CEP 48330-000.

OBJETO: Fornecimento de equipamentos de informática para informatização das
equipes de saúde da família e equipes de atenção primária por meio da
implementação de prontuário eletrônico para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real - Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.037,50 (trinta e nove mil trinta e sete reais e
cinquenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 08/07/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022

Edição 1.101 | Ano 5
15 de julho de 2022

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 184-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICONº 012-2022-PE

Certificação Digital: UTYIFB7J-VOCL4QK8-UKNYIDRX-JFHA7QMR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 184-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-2022-PE

		2022-07-15T16:31:42-0300